

VintageKeeping A/S
Vestre Långade 43, 8643 Ans By

CVR-nr. 26 06 94 24

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Jan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VintageKeeping A/S Vestre Langgade 43 8643 Ans By
	Telefon: 86870500
	Hjemmeside: www.vintagekeeping.com
	E-mail: mail@vintagekeeping.com
	CVR-nr.: 26 06 94 24
	Stiftet: 11. juni 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ivan Høeg, formand Klaus Jorlet Kjær Jan Sørensen
Direktion	Jan Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Torvegade 11, 8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af inventar til vinopbevaring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.763 t.kr. mod 10.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.738 t.kr. mod 4.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.763.047	10.778.996
1 Personaleomkostninger	-4.279.306	-4.710.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-325.831	-473.654
Driftsresultat	2.157.910	5.594.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.040	43.595
Andre finansielle indtægter	18.495	0
Øvrige finansielle omkostninger	-500	-24.648
Resultat før skat	2.234.945	5.613.566
2 Skat af årets resultat	-497.106	-1.241.502
Årets resultat	1.737.839	4.372.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	737.839	1.372.064
Disponeret i alt	1.737.839	4.372.064

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	107.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	107.000
4 Grunde og bygninger	2.946.677	3.065.465
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.751	80.971
Materielle anlægsaktiver i alt	2.965.428	3.146.436
Anlægsaktiver i alt	2.965.428	3.253.436
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.535.384	6.393.164
Forudbetalinger for varer	165.757	26.715
Varebeholdninger i alt	6.701.141	6.419.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.699	1.305.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.860	1.411.121
Andre tilgodehavender	200.000	205.400
Periodeafgrænsningsposter	71.038	37.296
Tilgodehavender i alt	1.017.597	2.959.631
Likvide beholdninger	3.702.832	5.086.514
Omsætningsaktiver i alt	11.421.570	14.466.024
Aktiver i alt	14.386.998	17.719.460

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.945.947	8.208.108
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>10.445.947</u>	<u>11.708.108</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	387.100	420.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>387.100</u>	<u>420.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.152.630	1.723.691
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	654.106	706.975
	Selskabsskat	530.706	1.281.302
	Anden gæld	1.216.509	1.878.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.553.951</u>	<u>5.590.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.553.951</u>	<u>5.590.652</u>
	Passiver i alt	<u>14.386.998</u>	<u>17.719.460</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.836.044	2.500.000	9.836.044
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.372.064	3.000.000	4.372.064
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.208.108	3.000.000	11.708.108
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	737.839	1.000.000	1.737.839
	500.000	8.945.947	1.000.000	10.445.947

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.799.537	4.250.998
Pensioner	409.500	390.038
Andre omkostninger til social sikring	27.548	27.264
Personaleomkostninger i øvrigt	42.721	42.423
	4.279.306	4.710.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	530.706	1.281.302
Årets regulering af udskudt skat	-33.600	-39.800
	497.106	1.241.502
	31/12 2023	31/12 2022
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	713.302	713.302
Kostpris 31. december	713.302	713.302
Af- og nedskrivninger 1. januar	-606.302	-463.647
Årets af-/nedskrivninger	-107.000	-142.655
Af- og nedskrivninger 31. december	-713.302	-606.302
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	107.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.649.838	4.689.147
Afgang i årets løb	0	-39.309
Kostpris 31. december	4.649.838	4.649.838
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.584.373	-1.502.902
Årets af-/nedskrivninger	-118.788	-120.780
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	39.309
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.703.161	-1.584.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.946.677	3.065.465
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	721.136	1.489.421
Afgang i årets løb	0	-768.285
Kostpris 31. december	721.136	721.136
Af- og nedskrivninger 1. januar	-640.165	-1.104.100
Årets af-/nedskrivninger	-62.220	-157.775
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	621.710
Af- og nedskrivninger 31. december	-702.385	-640.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.751	80.971
6. Virksomhedskapital		
Kapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets bankengagement, der pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.

Arbejdsgarantier:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet afgivet arbejdsgarantier for 22 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEC Invest ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jan Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Sørensen

Direktør

ID: 789d35e6-6166-4af0-be70-2c41d3ae93ea

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 13:12:36

Underskrevet med MitID



Jan Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 789d35e6-6166-4af0-be70-2c41d3ae93ea

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 13:12:36

Underskrevet med MitID



Ivan Høeg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ivan Høeg

Bestyrelsesformand

ID: 7fd2c570-7be1-448e-8527-511e6a15fd59

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 13:24:31

Underskrevet med MitID



Klaus Jorlet Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Jorlet Kjær

Bestyrelsesmedlem

ID: 19a00b78-f78e-4927-a0d7-8f17613e06aa

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 08:46:23

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 08:53:47

Underskrevet med MitID



Jan Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Sørensen

Dirigent

ID: 789d35e6-6166-4af0-be70-2c41d3ae93ea

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 08:55:29

Underskrevet med MitID

